משנה למנהל רשות המסים

ג' אב תשפ"א
12 יולי 2021

MA50D1-6-620-21

תאריך:
סימוכין:

לכבוד

ציבור המייצגים

הנדון: מענק הוצאות לעסק קטן ומענק לעצמאים ובעלי שליטה

פתיחת מערכת להשבת מענקים:

בשבועות האחרונים, פתחה רשות המסים מערכת חדשה המאפשרת לבעלי העסקים לבדוק את זכאותם למענקי הקורונה שקיבלו, ולהשיב באופן וולונטרי מענקים ששולמו להם ביתר.